


40

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT FLOW SYSTEM - METRO

Systém skrytého kotvení

Cembrit Flow System je kompletně vyřešený prefabrikovaný systém, skládající se ze speciálně upravených 
vláknocementových desek, hliníkových profilů a příslušenství, dovolující vytvářet lehké, větrané fasády bez 
viditelných šroubů. Dodává se ve dvou modulových rozměrech 1 200 x 600 mm a 1 200 x 300 mm – včetně 
započítané 8 mm přiznané spáry. Přesný rozměr desek je 1 192 x 597 mm a 1 192 x 297 mm. 

Materiál Přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A2, S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava 100 % akrylátová krycí vrstva Barevnost 26 standardních barev

Tloušťka 8 mm Dodací lhůta       

Rozměry 1 192 x 597 mm, 1 192 x 297 mm Další úpravy Hrany desek jsou barvené

Tloušťka 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm

V ceně 1 m2 systému je zahrnuta cena 

1m2 fasádní desky Cembrit Metro a 1m2 

Cembrit Flow systému (spodní hliníkový 

profil, horní hliníkový profil a montážní 

šrouby). 

Rozměr 1 192 x 597 mm 1 192 x 297 mm 1 192 x 597 mm 1 192 x 297 mm

Plocha desky 0,71 m2 0,35 m2 0,71 m2 0,35 m2

Balení 60 ks 120 ks 6 ks 6 ks

Plocha desek na paletě 42,6 m2 42 m2 4,3 m2 2,1 m2

Hmotnost 1 m2 14,6 kg 14,6 kg 14,6 kg 14,6 kg

Hmotnost na paletě 622,00 kg 613,20 kg 62,78 kg 30,66 kg

Cena Kč/m2  systému 1 625 Kč 3 150 Kč 1 725 Kč 3 350 Kč

Cena vč.21% DPH - Kč/m2 1 966,25 Kč 3 811,50 Kč 2 087,25 Kč 4 053,50 Kč

Barevnost

Hamburg 101 Madrid 102 Geneva 103 Barcelona 104 Athens 105 Lyon 106

Oslo 107 Berlin 108 Nuuk 109 Helsinki 110 Dublin 111 Amsterdam 112

Copenhagen 113 Istanbul 114 Riga 115 Naples 116 Stockholm 117 London 118

Prague 119 Bonn 120 Lisbon 121 Kiev 122 Rome 123 Milan 124

Vilnius 125 Sofia 126

Formátování desek
Fasádní desky jsou dodávány v základních rozměrech 1 192 x 597 mm, 1 192 x 297 mm, Fasádní deska má frézované hrany 
a upevňovací drážky.

Ošetření hran
Fasádní desky mají všechny hrany zapraveny barvou. 1 litr opravné barvy je součástí dodávky. V ostatních případech je 

nutné lak doobjednat.  Přibližná spotřeba laku: 1 litr na 500 bm hrany.

Další objednávka barvy 1 litr laku: 825 Kč 0,3 litru laku: 525 Kč

Balení celého systému
Desky jsou standardně dodávány s proloženou pěnovou fólií a vnějším zakrytím. Součástí dodávky jsou hliníkové profily 
a montážní materiál.

Objednávka

Objednávku je možno objednat a dodat v krabici po 6 kusech nebo na paletě po 60/120 kusech. Pro objednávky menší než 

150 m2 je účtován poplatek ve výši 6 250 Kč. Každá barva je považována za zvláštní objednávku. Poplatek se nevztahuje 

na barvy Nuuk (109), Stockholm (117) a London (118). 

Změna objednávky

Objednávka bude považována za „uzamčenou“ jeden týden od přijetí objednávky. Objednávku nelze zrušit v době, kdy se 

začala zpracovávat ve výrobě, v tom případě bude výrobce účtovat náklady spojené s výrobou. Za každou změnu po uzam-

čení objednávky bude účtován poplatek 2500 Kč. Změna objednávky: Změnu velikosti, barvy nebo množství. 



41

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPLŇKY PRO CEMBRIT FLOW SYSTEM

Hliníkové profily  
Použití: Montáž fasádních desek

Rohový profil vnější

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U34 40 x20  x 20  x 40 / 3 000 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Rohový profil vnitřní

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U35 40 x20  x 20 x 40 / 3 000 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Profil na ostění okna - malý

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U36 40 x10 x 100 / 2 500 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Profil na ostění okna - velký

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U37 40 x21 x 100  / 2 500 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Profil na parapet

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U38 25 x125 / 2 500 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Ventilační profil

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U40 22 x50 / 3 000 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Profil okapnice

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U41 25 x20 x30  / 2 500 - 0,8 mm RAL 7022 - -

Samolepící páska  
Použití: Montáž fasádních desek  se systém skrytého kotvení 

Samolepící páska

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U42 černá - -



42

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT ZENIT

Probarvená a povrchově barvené

Nová řada Cembrit Zenit, do hmoty probarvené desky se 100% neprůhledným barevným povrchem, 
kompletuje barevný koncept fasádních desek URBANNATURE pro navrhování moderních fasád 
v městském i přírodním prostředí.

Materiál barvený do hmoty - vláknocement Požární odolnost A2, S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava 100 % akrylátová krycí vrstva Barevnost 16 standardních barev

Tloušťka 8 mm Dodací lhůta  

Rozměry 1 250 x 2 500 mm, 1 250 x 3 050 mm Další úpravy hrany desek jsou ošetřeny

Tloušťka 8 mm 8 mm

Při dodávce menší než 5 palet je nutné 

objednat barvu na ošetření dodatečně 

formátovaných hran desky (viz „ Další 

objednávka barvy“)

Rozměr 1 250 x 2 500 mm 1 250 x 3 050 mm

Plocha desky 3,125 m2 3,813 m2

Balení 40 ks 30 ks

Plocha desek na paletě 125 m2 114,375 m2

Hmotnost 1 m2 14,6 kg 14,6 kg

Hmotnost na paletě 1 825 kg 1 670 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 základní barvy 915,00 Kč/m2 1 107,15 Kč/m2

Barevnost

Venus 501 Mars 502 Neptune 503 Luna 504 Terra 505 Jupiter 506

Orcus 507 Pluto 508 Mercury 509 Erebus 510 Rhea 511 Saturn 512

Ceres 513 Triton 514 Mimas 515 Callisto 516

Formátování desek - vrtání

Základní deska formátování je vždy 1 250 x 3 050 mm nebo 1 250 x 2 500 mm pro fakturaci. Základem fakturační ceny jsou 

vždy m2 použitých základních desek. (Minimální rozměr pro formátování 180 x 600 mm. )

Cena formátování a balení je  100 Kč /m2.  Cena za předvrtávání otvorů je  87,5 Kč /m2.

Ošetření hran

Hrany desek musí být před montáži ošetřeny lakem. Pokud jsou desky UrbanNature objednány v základním rozměru 

jsou hrany desek ošetřeny. Také při objednávce formátovaných desek jsou hrany ošetřeny a k zakázce je dodáván 1 litr 

laku zdarma. Při objednávce desek v základním rozměru je bezplatně dodáván 1 litr laku pro objednávku větší než 5 palet. 

V ostatních případech je nutné lak doobjednat. Přibližná spotřeba laku: 1 litr na 500 bm hrany.

Další objednávka barvy 1 litr laku: 825 Kč 0,3 litru laku: 525 Kč

Ochrana povrchu desek
před poškozením při dopravě 
a manipulaci

Desky jsou standardně dodávány proložené pěnovou fólií.

Pro kvalitnější ochranu povrchu desek při jejich manipulaci na stavbě lze objednat ochrannou folii nalepenou na povrchu 

desky, která umožňuje značení otvorů i formátování desek. Tato fólie se strhává těsně před instalací desek

Cena samolepící fólie 37,50 Kč/m2

Změna objednávky
Objednávka bude považována za „uzamčenou“ jeden týden od přijetí objednávky. Objednávku nelze zrušit v době, kdy se 
začala zpracovávat ve výrobě, v tom případě bude výrobce účtovat náklady spojené s výrobou. Za každou změnu po uzam-
čení objednávky bude účtován poplatek 2500 Kč. Změna objednávky: Změnu velikosti, barvy nebo množství. 



43

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT METRO

Široká škála barev

Cembrit Metro uspokojí všechny vaše architektonické vize. Desky jsou ošetřeny barvou, která vytváří do-
konale homogenní vzhled. Výsledkem celého barvícího procesu jsou velmi odolné desky vůči biologickým 
činitelům, vodě a nečistotám. Barvy desek Cembrit Metro jsou inspirovány pulzující barvou velkoměsta. 

Materiál Přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A2, S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava 100 % akrylátová krycí vrstva Barevnost 26 standardních barev
88 nestandardních barev RAL

Tloušťka 8 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 250 x 2 500 mm, 1 250 x 3 050 mm Další úpravy hrany desek jsou barvené

Tloušťka 8 mm 8 mm
Při dodávce menší než 5 palet je nutné 
objednat barvu na ošetření dodatečně 
formátovaných hran desky (viz „ Další 
objednávka barvy“)

Každá položka v objednávce 
(rozměr / barva) s plochou menší 
než 150 m2 se přijímá pouze v délce 
3 050 mm s příplatkem 6 250 Kč 
za položku.

Rozměr 1 250 x 2 500 mm 1 250 x 3 050 mm

Plocha desky 3,125 m2 3,813 m2

Balení 40 ks 30 ks

Plocha desek na paletě 125 m2 114,375 m2

Hmotnost 1 m2 14,6 kg 14,6 kg

Hmotnost na paletě 1 825 kg 1 670 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2

základní barvy 857,00 Kč/m2 1 036,97 Kč/m2

Barvy: 104,112,113,115,116 934,00 Kč/m2 1 130,14 Kč/m2

RAL, NCS - nestandardní barvy *** 942,00 Kč/m2 1 139,82 Kč/m2

Formátování desek - vrtání

Základní deska formátování je vždy 1 250 x 3 050 mm nebo 1 250 x 2 500 mm pro fakturaci. Základem fakturační ceny jsou 
vždy m2 použitých základních desek. (Minimální rozměr pro formátování 180 x 600 mm. )

Cena formátování a balení je  100 Kč /m2.  Cena za předvrtávání otvorů je  87,5 Kč /m2.

Ošetření hran

Hrany desek musí být před montáži ošetřeny lakem. Pokud jsou desky UrbanNature objednány v základním rozměru 

jsou hrany desek ošetřeny. Také při objednávce formátovaných desek jsou hrany ošetřeny a k zakázce je dodáván 1 litr 

laku zdarma. Při objednávce desek v základním rozměru je bezplatně dodáván 1 litr laku pro objednávku větší než 5 palet. 

V ostatních případech je nutné lak doobjednat.  Přibližná spotřeba laku: 1 litr na 500 bm hrany.

Další objednávka barvy 1 litr laku: 825 Kč 0,3 litru laku: 525 Kč

Ochrana povrchu desek před 
poškozením při dopravě 
a manipulaci

Desky jsou standardně dodávány proložené pěnovou fólií.

Pro kvalitnější ochranu povrchu desek při jejich manipulaci na stavbě lze objednat ochrannou folii nalepenou na povrchu 
desky, která umožňuje značení otvorů i formátování desek. Tato fólie se strhává těsně před instalací desek.

Cena samolepící fólie 37,50 Kč/m2

Změna objednávky

Objednávka bude považována za „uzamčenou“ jeden týden od přijetí objednávky. Objednávku nelze zrušit v době, kdy se 

začala zpracovávat ve výrobě, v tom případě bude výrobce účtovat náklady spojené s výrobou. Za každou změnu po uzam-

čení objednávky bude účtován poplatek 2500 Kč. Poplatek při změně objednávky: Změnu velikosti, barvy nebo množství. 

Nestandardní objednávky 
Minimální objednané množství je 150 m2 jedné barvy. Menší množství nelze vyrobit. Po zadání objednávky do výroby není 

její zrušení již možné.



44

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

 Cambrit Metro - standardní barvy

Barevnost

Hamburg 101 Madrid 102 Geneva 103 Barcelona 104 Athens 105 Lyon 106

Oslo 107 Berlin 108 Nuuk 109 Helsinki 110 Dublin 111 Amsterdam 112

Copenhagen 113 Istanbul 114 Riga 115 Naples 116 Stockholm 117 London 118

Prague 119 Bonn 120 Lisbon 121 Kiev 122 Rome 123 Milan 124

Vilnius 125 Sofia 126

Cambrit Metro - RAL - nestandardní barvy

Barevnost

RAL
1000

RAL
1001

RAL
1002

RAL
1011

RAL
1013

RAL
1014

RAL
1015

RAL
1019

RAL
1020

RAL
1024

RAL
3007

RAL
3009

RAL
5000

RAL
5001

RAL
5003

RAL
5007

RAL
5008

RAL
5009

RAL
5010

RAL
5013

RAL
5014

RAL
5019

RAL
5023

RAL
5024

RAL
6000

RAL
6003

RAL
6006

RAL
6011

RAL
6012

RAL
6013

RAL
6015

RAL
6019

RAL
6021

RAL
6025

RAL
6028

RAL
6033

RAL
6034

RAL
7000

RAL
7001

RAL
7002

RAL
7003

RAL
7004

RAL
7005

RAL
7006

RAL
7008

RAL
7009

RAL
7010

RAL
7011

RAL
7012

RAL
7013

RAL
7015

RAL
7016

RAL
7021

RAL
7022

RAL
7023

RAL
7024

RAL
7026

RAL
7030

RAL
7031

RAL
7032

RAL
7033

RAL
7034

RAL
7035

RAL
7036

RAL
7037

RAL
7038

RAL
7039

RAL
7040

RAL
7042

RAL
7043

RAL
7044

RAL
8000

RAL
8001

RAL
8002

RAL
8004

RAL
8012

RAL
8016

RAL
8017

RAL
8019

RAL
8024

RAL
8025

RAL
8028

RAL
9001

RAL
9002

RAL
9003

RAL
9010

RAL
9016

RAL
9018

Minimální objednané množství je 150 m2 jedné barvy. Menší množství nelze vyrobit. Po zadání objednávky 
do výroby není její zrušení již možné.



45

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT RAW

Přírodní fasádní deska bez povrchové úpravy

Fasádní desky Cembrit Raw se dodávají bez povrchové úpravy. Používají se v tomto přírodním 
šedém provedení, nebo se dodatečně aplikuje fasádní barva.

Materiál Přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A2, S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava bez úpravy Barevnost přírodní šedá

Tloušťka 6 mm / 8 mm /10 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 200 x 2 500 mm, 1 200 x 3 050 mm Další úpravy -

Tloušťka 6 mm 6 mm

Rozměr 1 200 x 2 500 mm 1 200  x 3 050 mm

Plocha desky 3 m2 3,66 m2

Balení 50 ks 40 ks

Plocha desek na paletě 150 m2 146,4 m2

Hmotnost 1 m2 10,9 kg 10,9 kg

Hmotnost na paletě 1 635 kg 1 596 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 408,00 Kč/m2 493,68 Kč/m2 408,00 Kč/m2 493,68 Kč/m2

Tloušťka 8 mm 8 mm

Rozměr 1 200 x 2 500 mm 1 200 x 3 050 mm

Plocha desky 3 m2 3,66 m2

Balení 40 ks 30 ks

Plocha desek na paletě 120 m2 109,8 m2

Hmotnost 1 m2 14,6 kg 14,6 kg

Hmotnost na paletě 1 752 kg 1 603 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 510,00 Kč/m2 617,10 Kč/m2 510,00 Kč/m2 617,10 Kč/m2

Tloušťka  10 mm 10 mm

Rozměr 1 200 x 2 500 mm 1 200 x 3 050 mm

Plocha desky 3 m2 3,66 m2

Balení 30 ks 25 ks

Plocha desek na paletě 90 m2 91,5 m2

Hmotnost 1 m2 18 kg 18 kg

Hmotnost na paletě 1 620 kg 1 647 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 673,00 Kč/m2 814,33 Kč/m2 673,00 Kč/m2 814,33 Kč/m2

Formátování desek - vrtání

Základní deska pro formátování je pro fakturaci vždy 1 250 x 3 050 mm nebo 1 250 x 2 500 mm. Základem fakturační ceny 
jsou vždy m2 použitých základních desek. (Minimální rozměr pro formátování 180 x 600 mm. )

Cena formátování a balení je  100 Kč /m2.  Cena za předvrtávání otvorů je  87,5Kč /m2.



46

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT CEMBONIT

Přírodní fasádní deska s matným odleskem

Fasádní desky Cembrit Cembonit jsou vyhledávaným architektonickým řešením pro fasády, které působí přiro-
zeným, přírodním dojmem. Fasádní desky Cembrit Cembonit jsou probarvené ve hmotě desky. Povrch desek je 
broušený a hydrofobizovaný. Tato povrchová úprava snižuje nasákavost desky a zvyšuje její životnost. Brus desky je 
veden v podélném směru. Při kladení desky otočené o 90° může nasvětlení měnit výsledný dojem.

Materiál barvený do hmoty - vláknocement Požární odolnost A2, S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava vodoodpudivý povrch Barevnost
5 standardních barev *
6 doplňkových barev * * *

Tloušťka 6 mm / 8 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 200 x 2 500 mm, 1 200 x 3 050 mm Další úpravy -

Tloušťka 8 mm  * 8 mm  * 8 mm  * * *
Rozměr 1 200 x 2 500 mm 1 200  x 3 050 mm 1 250  x 3 050 mm

Plocha desky 3 m2 3,66 m2 3,81 m2

Balení 40 ks 35 ks 35 ks

Plocha desek na paletě 120 m2 128,1 m2 133,4 m2

Hmotnost 1 m2 13,6 kg 13,6 kg 13,6 kg

Hmotnost na paletě 1 632 kg 1 742,16 kg 1 814,24 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 822,00 Kč/m2 994,62 Kč/m2 822,00 Kč/m2 994,62 Kč/m2 822,00 Kč/m2 994,62 Kč/m2

Tloušťka 6 mm  * 6 mm  *
Rozměr 1 200 x 2 500 mm 1 200  x 3 050 mm

Plocha desky 3 m2 3,66 m2

Balení 50 ks 45 ks

Plocha desek na paletě 150 m2 164,7 m2

Hmotnost 1 m2 10,2 kg 10,2 kg

Hmotnost na paletě 1 530 kg 1 679,94 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 617,00 Kč/m2 746,57 Kč/m2 617,00 Kč/m2 746,57 Kč/m2

Tloušťka 6 mm* 6 mm* 6 mm* 6 mm*
Rozměr 150 x 2 500 mm 200 x 2 500 mm 250  x 2 500 mm 300 x 2 500 mm

Plocha desky 0,375 m2 0,5 m2 0,625 m2 0,75 m2

Balení 5 ks 5 ks 5 ks 5 ks

Plocha desek na balení 1,875 m2 2,5 m2 3,125 m2 3,75 m2

Hmotnost na paletě 19,125 kg 26,25 kg 31,875 kg 38,25 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2
1 072,00
 Kč/m2

1 297,12
 Kč/m2

981,00 
Kč/m2

1 187,01
 Kč/m2

920,00 
Kč/m2

1 113,20 
Kč/m2

864,00 
Kč/m2

1 045,44 
Kč/m2

Standardní bravy  * Graphite 922 Flint 921 Granite 967 Sand 911 Pearl 901

Doplňkové barvy    * * * Emerald 951 Tufa 915 Adobe 946 Ruby 942 Magma 941 Amber 935



47

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

PLANKS

Fasádní desky pro přírodní a trvalé řešení

Obklady fasád HardiePlank® jsou zdaleka nejlepší alternativou k dřevěným obkladům. Snoubí 
v sobě přirozenou krásu dřeva s trvanlivostí vláknocementu. Desky jsou pokryté dvěma vrstvami 
silného, vodě odolného akrylového nátěru. Desky HardiePlank® se instaluji ve vodorovném smě-
ru systémem loďového krytí.

Materiál přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A2 , S1-d0  EN 13501

Povrchová úprava 100 % akrylátová krycí vrstva Barevnost 12 standardních barev

Tloušťka 8 mm, 25 mm Dodací lhůta

Rozměry 180 x3 600 mm, 90/140 x 3 050 mm Další úpravy

Tloušťka  - Hardie Plank ® 8 mm

Orientační spotřeba desek 
jako loďové krytí: 1,85 ks/m2

Rozměr 180 x 3 600 mm

Plocha desky 0,648 m2

Balení 84 ks/pal

Plocha desek na paletě 54,43 m2

Hmotnost 1 m2 11,42 kg

Hmotnost na paletě 621 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 709,00 Kč/m2 857,89 Kč/m2

Barevnost
Light Mist Monterey Taupe Woodland 

Cream Countrylane Red Timber Bark Cobbe Stone Soft Green

Iron Grey Traditional Red Arctic White Sail Cloth Midnight Black

Tloušťka   - Hardie Trim ® 25 mm 25 mm

Rozměr 90 x 3 050 mm 140 x 3 050 mm

Plocha desky 0,27 m2 0,427 m2

Balení 60 ks 40 ks

Plocha desek na paletě 16,47 m2 17,08 m2

Hmotnost 1 m2 26,20 kg 26,2 kg

Hmotnost na paletě 432 kg 448,00 kg

Cena 1 m2 ; Cena vč 21% DPH 663,00 Kč/ks 802,23 Kč/ks 1 051,00 Kč/ks 1 271,23 Kč/ks

Barevnost Arctic White Midnight Black

Opravná barva  
Použití: pro opravu poškozené barvy desek planks 

Opravná barva

Kód Délka/Rozměr, barva Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P14 spotřeba 1 litr/10 m2 plochy, barva dle nabídky desek 780,00 936,00



48

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FASÁDNÍ DESKY

CEMBRIT EXPRESS

Materiál přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A1, S1 - d0 EN 13501

Povrchová úprava 100 % akrylátová krycí vrstva Barevnost 7 standardních barev

Tloušťka 5,0; 5,5  mm Dodací lhůta

Rozměry 400 x 800 mm, 600 x 600 mm Další úpravy voskovaná rubová strana

Cembrit  - hladký povrch

Tloušťka 5,5 mm 5 mm

Rozměr 400 x 800 mm 600 x 600 mm

Plocha desky 0,32 m2 0,36 m2

Balení 300 ks/pal 400 ks/pal

Plocha desek na paletě 96 m2 144 m2

Hmotnost 1 m2 10,4 kg 10,4 kg

Hmotnost na paletě 998,4 kg 1 497,6 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 322,00 Kč/m2 389,62 Kč/m2 322,00 Kč/m2 389,62 Kč/m2

Cembrit:  Dominant ; dekor dřeva

Tloušťka 5,5 mm 5 mm

Rozměr 400 x 800 mm 600 x 600 mm

Plocha desky 0,32 m2 0,36 m2

Balení 300 ks/pal 400 ks/pal

Plocha desek na paletě 96 m2 144 m2

Hmotnost 1 m2 10,4 kg 10,4 kg

Hmotnost na paletě 998,4 kg 1 497,6 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 420,00 Kč/m2 508,20 Kč/m2 420,00 Kč/m2 508,20 Kč/m2

Barevnost Červená Hnědá Grafitová Černá Šedá Bílá Slonová kost

Objednávka Pro montáž fasádních desek lepením objednávejte desky bez upravené rubové strany voskem. Požadavek 
uveďte v objednávce.

Opravná barva  
Použití: Barva na nátěry stříhaných hran

Barva na nátěry stříhaných hran

Kód Délka/Rozměr, barva Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

H70 spotřeba 0,8 litr/8 m2 plochy, barva dle nabídky desek 173,00 209,33

 

Fasády - snadno a rychle

Fasádní desky Cembrit Express jsou dodávány ve velikosti 400 x 800 x5,5 mm, 600 x 600 x 5mm. 
Tyto desky vyráběné ve výrobním závodě v Berouně, nabízíme s hladkou povrchovou úpravou 
nebo s povrchem věrně imitujícím dřevo nebo s povrchem břidličným. Konečný vzhled získávají 
desky v průběhu třístupňového procesu barvení akrylátovou barvou.



49

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FUNKČNÍ DESKY

INTERNIT LW

Materiál přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A1  EN 13501

Povrchová úprava bez úpravy Barevnost přírodní šedá

Tloušťka 9 mm, 12 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 200 x2 550 mm Další úpravy předznačeny montážní otvory

Tloušťka 9 mm 12 mm

Rozměr 1 200 x 2 550 mm 1 200 x 2 550 mm

Plocha desky 3,06 m2 3,06 m2

Balení 45 ks/pal 30 ks/pal

Plocha desek na paletě 137,7 m2 91,8 m2

Hmotnost 1 m2 9,8 kg 13,07 kg

Hmotnost na paletě  1 350,00 kg  1 200,00 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 471,00 Kč/m2 569,91 Kč/m2 628,00 Kč/m2 759,88 Kč/m2

Nehořlavé desky pro exponované povrchy do interiéru

Interiérové desky Internit LW jsou přírodní desky z cementu, vápence, celulózových vláken, slídy a dal-
ších přísad. Z hlediska požární odolnosti jsou desky zařazeny do třídy reakce na oheň A1, tedy nehořla-
vých materiálů. Kombinace hmotnosti a pevnosti materiálu zaručuje vysokou hladinu akustického útlumu. 
Internit LW je perfektním řešením pro všechny typy průmyslových budov.

CEMBRIT WINDSTOPPER

Materiál přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost A2, S2 - d0  EN 13501

Povrchová úprava bez úpravy Barevnost přírodní šedá

Tloušťka 4,5 mm, 6,5 mm, 9 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 200 x 2 700 mm Další úpravy

Tloušťka 4,5 mm 6,5 mm 9 mm

Rozměr 1 200 x 2 700 mm 1 200 x 2 700 mm 1 200 x 2 700 mm

Plocha desky 3,24 m2 3,24 m2 3,24 m2

Balení volně volně volně

Hmotnost 1 m2 6,51 kg 9,9 kg 13,7 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 306,00 Kč/m2 370,26 Kč/m2 472,00 Kč/m2 571,12 Kč/m2 540,00 Kč/m2 653,40 Kč/m2

Větru a vodě odolné vrstvy uvnitř vnějších stěn

Cembrit Windstopper je speciální typ funkční desky, jejímž hlavním rysem je větruodolná mem-
brána. Desky Cembrit Windstopper jsou vyráběny z cementu a vápence, vyztužené vlákny, které 
mohou absorbovat a propouštět vlhkost bez narušení pevnosti či funkčnosti desek. Proto může 
být izolace položena přímo na vnitřní plochu desky. 



50

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
FUNKČNÍ DESKY

CEMBRIT  SAUNA

CEMBRIT AQUA BLOCK

Materiál přírodní šedá - vláknocement Požární odolnost

Povrchová úprava oboustranná membrána Barevnost přírodní šedá

Tloušťka 8 mm Dodací lhůta

Rozměry 1 200 x2 600 mm Další úpravy

Tloušťka 8 mm

Rozměr 1 200 x 2 600 mm

Plocha desky 3,12 m2

Balení volně

Hmotnost 1 m2 12,2 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 533,00 Kč/m2 644,93 Kč/m2

Nehořlavé desky pro exponované povrchy do interiéru

Interiérové desky Cembrit Sauna jsou přírodní desky z cementu, vápence, celulózových vláken, 
slídy a dalších přísad. Desky jsou probarveny do hmoty ve čtyřech základních odstínech. Desky 
Cembrit Sauna jsou navrženy pro dekorativní obklad interiéru, který zároveň chrání proti půso-
bení žáru (do teploty 150° C) - například v místech za saunovými topidly či interiérovými kamny.

Materiál barvený do hmoty - vláknocement Požární odolnost A1  EN 13501

Povrchová úprava bez úpravy Barevnost 4 standardní barvy

Tloušťka 9 mm Dodací lhůta

Rozměry  630/1 275/2 550 x1 200 mm Další úpravy -

Tloušťka 9 mm 9 mm 9 mm

Rozměr  630  x1 200 mm 1 275  x1 200 mm  2 550  x1 200 mm

Plocha desky 0,756 m2 1,53 m2 3,06 m2

Balení volně volně volně

Hmotnost 1 m2 11,8 kg 11,8 kg 11,8 kg

Cena Kč/1 m2 

Cena vč 21% DPH Kč/1 m2 1 125,00 Kč/m2 1 361,25 Kč/m2 1 125,00 Kč/m2 1 361,25 Kč/m2 1 125,00 Kč/m2 1 361,25 Kč/m2

Barevnost Vesuv 302 Antarctic 304 Lakhi 305 Etna 308

Odlehčené stěnové obkladové desky s účinnou voděodolnou membránou

Desky Cembrit Aqua block jsou odlehčené funkční desky, ideální pro použití na obklady stropů 
i stěn. Tyto speciální vláknocementové desky jsou charakteristické tím, že jsou po obou stranách 
pokryté voděodolnou membránou. Najdou uplatnění v místech s vyšší vlhkostí: Koupelny, sprchy, 
kuchyně, školy, nemocnice, koupaliště, sportovní centra mrazírny nebo myčky aut.



51

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

EPDM podkladní páska  
Použití: Montáž fasádních desek

Mezi podkladním roštem a fasádní deskou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U8 1 x 30 mm (30 m) 30 m (3,5  kg/ks) černá 638,00 771,98

Pro svislou přiznanou spáru (pod deskami ve spojích a rozích)

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U9 1 x 90 mm (30 m) 30 m (4,5  kg/ks) černá 1 111,00 1 344,31

Tool box  
Použití: Montáž fasádních desek na kovové podkladní konstrukce - pro trhací nýty

Pro ocelovou konstrukci

U10
Pro ocelovou konstrukci: středící nástroj pro  4,9 mm - ruční, 

vrták  9 mm 1 ks, vrták  4,9 mm 1 ks, 
nýtovací nástavec pro aku. kleště

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

1 733,00 2 096,93

Pro hliníkovou konstrukci

U11
Pro hliníkovou konstrukci: středící nástroj pro  4,1 mm - ruční, 

vrták  9 mm 1 ks, vrták  4,1 mm 1 ks, 
nýtovací nástavec pro aku. kleště

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

1 733,00 2 096,93

Nýtovací nástavec  
Použití: Montáž fasádních desek na kovové podkladní konstrukce - pro trhací nýty

Pro hliníkovou podkladní konstrukci - (nýtovací nástavec pro nýtovací kleště - aku.)

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U12  Závit - M 10x1 - pro  nýt do Al   4 mm volně 663,00 802,23

Pro ocelovou podkladní konstrukci - (nýtovací nástavec pro nýtovací kleště - aku.)

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U13 Závit - M 10x1 nýt do oceli  4,8 volně 663,00 802,23

Středící nástavec 
Použití: pro vytvoření soustředného otvoru 

Pro ocelovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U14  4,9 mm vrtáku,  8,5 mm do otvoru 9 mm, do el. vrtačky 714,00 863,94

Pro hliníkovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U15  4,1 mm vrtáku,  8,5 mm do otvoru 9 mm, do el. vrtačky 714,00 863,94

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT URBANNATURE



52

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šrouby do dřeva, se středící a těsnící podložkou  
Použití: Montáž fasádních desek na dřevěnou podkladní konstrukci

Nebarvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U1  4,9 x 38 mm 250 ks (1,5  kg/bal) nerez, nerez 2 393,00 2 895,53

Barvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U2  4,9 x 38 mm 250 ks (1,5  kg/bal) dle kódu, nerez 2 393,00 2 895,53

Šrouby do oceli, se středící a těsnící podložkou  
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové podkladní konstrukcero tloušťku materiálu 1,5 - 2,5 mm)

Nebarvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U3  4,8 x 30 mm 250 ks (1,5  kg/bal) nerez, nerez 1 683,00 2 036,43

Barvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U3a  4,8 x 30 mm 250 ks (1,5  kg/bal) dle kódu, nerez 2 509,00 3 035,89

Trhací nýty  
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové a hliníkové podkladní konstrukce

Pro hliníkovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U4  4 x 20/K14 mm 250 ks (0,75  kg/bal) dle kódu 
ALU / NIRO 2 595,00 3 139,95

Pro ocelovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U5  4,8 x 20/K14 150 ks (1,2  kg/bal) dle kódu 
NIRO 1 545,00 1 869,45

Vložka fixního bodu pro nýt  
Použití: Vložka fixního bodu pro nýt

Pro hliníkovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U6  8,8 x 4,1 mm 100 ks plast 275,00 332,75

Pro ocelovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U7  8,8 x 4,9 mm 100 ks plast 275,00 332,75

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT URBANNATURE



53

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šrouby do dřeva  
Použití: Montáž fasádních desek na dřevěnou podkladní konstrukci

Nebarvená hlava 

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K1  4,8 /12 x38 mm 100 ks (0,4  kg/bal) nerez, nerez 408,00 493,68

Barvená hlava - tmavě šedá

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K2  4,8 /12 x38 mm 100 ks (0,4  kg/bal) tmavě šedá, nerez 765,00 925,65

Barvená hlava - barva dle kódu

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K3  4,8 /12 x38 mm 100 ks (0,4  kg/bal) dle kódu, nerez 849,00 1 027,29

Nebarvená hlava - pro montáž jedna na druhou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K4  4,8 /12 x60 mm 100 ks (0,6  kg/bal) nerez, nerez 612,00 740,52

Barvená hlava - pro montáž jedna na druhou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K5  4,8 /12 x60 mm 100 ks (0,6  kg/bal) dle kódu, nerez 1 020,00 1 234,20

Středící a těsnící podložka 
Použití: Pro šrouby do dřeva(pro tloušťku materiálu 1,5 - 2,5 mm)

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K15  4,8 /  7 x3 mm 100 ks EPDM 200,00 242,00

Šrouby do oceli 
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové podkladní konstrukce (pro tloušťku materiálu 1,5 - 2,5 mm)

Nebarvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K6  5,5 /12 x28 mm 100 ks (0,3  kg/bal) nerez, nerez 1 214,00 1 468,94

Barvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K7  5,5 /12 x28 mm 100 ks (0,3  kg/bal) dle kódu, nerez 1 326,00 1 604,46

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT CEMBONIT



54

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Trhací nýty do kovového podkladního roštu ALU/NEREZ  
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové a hliníkové podkladní konstrukce

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 8 mm ( pro svěr 12 -14 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K10  4,8 /16 x18 mm 500 ks (2  kg/bal) nebarvené 2 171,00 2 626,91

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 8 mm ( pro svěr 12 -14 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K11  4,8 /16 x18 mm 500 ks (2  kg/bal) Tmavě šedá 4 386,00 5 307,06

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 8 mm ( pro svěr 12 -14 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K12  4,8 /16 x18 mm 500 ks (2  kg/bal) dle kódu 4 570,00 5 529,70

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 6 mm ( pro svěr 10 -12 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K8  4,8 /16 x16 mm 500 ks (1,5  kg/bal) nebarvené 1 938,00 2 344,98

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 6 mm ( pro svěr 10 -12 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K9  4,8 /16 x16 mm 500 ks (1,5  kg/bal) dle kódu 4 080,00 4 936,80

EPDM podkladní páska  
Použití: Montáž fasádních desek

Mezi podkladním roštem a fasádní deskou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U8 1 x 30 mm (30 m) 30 m (3,5  kg/ks) černá 638,00 771,98

Pro svislou přiznanou spáru (pod deskami ve spojích a rozích)

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U9 1 x 90 mm (30 m) 30 m (4,5  kg/bal) černá 1 111,00 1 344,31

Nýtovací nástavec  
Použití: Montáž fasádních desek na kovové podkladní konstrukce - pro trhací nýty

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci - (nýtovací nástavec pro nýtovací kleště - aku.)

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U13  Závit - M10x1 - pro  nýt do Al   4,8 mm volně 663,00 802,23

Středící nástavec 
Použití: pro vytvoření soustředného otvoru 

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci

Kód Délka/Rozměr Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K18  4,9 mm vrtáku,  9,5 mm do otvoru 10 mm, do el. vrtačky 714,00 863,94

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT CEMBONIT



55

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šrouby do dřevěného roštu  
Použití: Montáž planks desek na dřevěnou podkladní konstrukci

Barvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P1  4,5 x 41 mm 50 ks (0,2  kg/bal) nerez, barva 306,00 370,26

Nebarvené určené pro skryté kotvení

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P3  5 x32 mm 100 ks (0,3  kg/bal) nerez, nerez 479,00 579,59

Šrouby do ocelového roštu  
Použití: Montáž planks desek na dřevěnou podkladní konstrukci

Barvená hlava  

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P2  4,5 x 41 mm 250 ks (0,75  kg/bal) nerez, barva 1 250,00 1 512,50

Nebarvené určené pro skryté kotvení

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P4   4,8 x30 mm 100 ks (0,3  kg/bal) nerez, nerez 320,00 387,20

EPDM podkladní páska  
Použití: Montáž fasádních desek

Mezi podkladním roštem a fasádní deskou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U8 1 x 30 mm (30 m) 30 m (3,5  kg/ks) černá 638,00 771,98

Pro svislou přiznanou spáru (pod deskami ve spojích a rozích)

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U9 1 x 90 mm (30 m) 30 m (4,5  kg/bal) černá 1 111,00 1 344,31

Rohový profil  
Použití: Montáž planks desek

Rohový profil vnější

Kód Délka/Rozměr, 
Barva, materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P7 40 x25 x30 x 30 x 25 x 40 /3 000 - 0,8 mm, 
Light Mist, Midnight Black, Arctic White, Iron Gray 1 220,00 1 476,20

Rohový profil vnitřní

Kód Délka/Rozměr, 
Barva, materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

P8 25 x20 x20 x 30 /3 000 - 0,8 mm, 
Light Mist, Midnight Black, Arctic White, Iron Gray 880,00 1 064,80

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY PLANKS



56

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šrouby do dřeva  
Použití: Montáž fasádních desek na dřevěnou podkladní konstrukci

Nebarvená hlava 

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K1  4,8 /12 x38 mm 100 ks (0,5  kg/bal) nerez, nerez 408,00 493,68

Barvená hlava - barva dle kódu

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K3  4,8 /12 x38 mm 100 ks (0,5  kg/bal) dle kódu, nerez 849,00 1 027,29

Šrouby do oceli 
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové podkladní konstrukce (pro tloušťku materiálu 1,5 - 2,5 mm)

Nebarvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K6  5,5 /12 x28 mm 100 ks (0,3  kg/bal) nerez, nerez 1 214,00 1 468,94

Barvená hlava

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K7  5,5 /12 x28 mm 100 ks (0,3  kg/bal) dle kódu, nerez 1 520,00 1 839,20

EPDM podkladní páska  
Použití: Montáž fasádních desek

Mezi podkladním roštem a fasádní deskou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U8 1 x 30 mm (30 m) 30 m (3,5  kg/ks) černá 638,00 771,98

Pro svislou přiznanou spáru (pod deskami ve spojích a rozích)

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U9 1 x 90 mm (30 m) 30 m (4,5  kg/bal) černá 1 111,00 1 344,31

Trhací nýty do kovového podkladního roštu ALU/NEREZ  
Použití: Montáž fasádních desek na ocelové a hliníkové podkladní konstrukce

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 6 mm ( pro svěr 10 -12 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K8  4,8 /16 x16 mm 500 ks (1,5  kg/bal) nebarvené 1 938,00 2 344,98

Pro hliníkovou i ocelovou podkladní konstrukci, pro desku tl. 6 mm ( pro svěr 10 -12 mm )

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

K9  4,8 /16 x16 mm 500 ks (1,5  kg/bal) dle kódu 4 080,00 4 936,80

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT EXPRESS



57

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hliníkové profily  
Použití: Montáž fasádních desek

Rohový profil vnější

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U30 22 x12 x12 x22 / 3 000 - 0,7 mm (0,5  kg/ks)
hliník, hliník 449,00 543,29

NCS vzor, hliník 550,00 665,50

Rohový profil vnitřní

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U31 25 x25 / 3 000 - 0,7 mm (0,34 kg/ks)
hliník, hliník 255,00 308,55

NCS vzor, hliník 357,00 431,97

Profil pro vodorovnou spáru

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U32 19 x18 x19 x8 / 3 000 - 0,7 mm (0,38  kg/ks)
hliník, hliník 255,00 308,55

NCS vzor, hliník 357,00 431,97

Profil pro svislou spáru

Kód Délka/Rozměr Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U33 24 x11 x10 x24 / 3 000 - 0,7 mm (0,5  kg/ks)
hliník, hliník 255,00 308,55

NCS vzor, hliník 357,00 431,97

 

Kotvičky na kombinovaný rošt  
Použití: Upevnění dřevěných roštnic pro podkladní systém

Kód Délka/Rozměr Balení Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U23 60 mm 200 ks (0,3  kg/ks) 3 770,00 4 561,70

U24 80 mm 200 ks (0,35  kg/ks) 4 241,00 5 131,61

U25 100 mm 100 ks (0,4  kg/ks) 2 356,00 2 850,76

U26 120 mm 100 ks (0,45  kg/ks) 2 592,00 3 136,32

U27 140 mm 100 ks (0,55  kg/ks) 2 827,00 3 420,67

U28 160 mm 100 ks (0,6  kg/ks) 3 063,00 3 706,23

Termostop  
Použití: izolační materiál pod kotvičku

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U58 70 x 70 x 3 mm volně plast 4,00 4,84

U59 70 x 70 x 5 mm volně plast 7,00 8,47

DOPLŇKY PRO FASÁDNÍ DESKY URBAN NATURE, CEMBONIT, CEMBRIT



58

Ceny uvedené bez DPH jsou závazné. Sazba DPH se řídí
zákonem platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Barevné provedení příslušenství nemusí přesně odpovídat barvě krytiny nebo fasádních desek a v průběhu životnosti se může měnit.

 Takto označené zboží není vždy ihned k dispozici, proto telefonicky konzultujte dodací lhůtu.

Ceník 2013
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šrouby pro interiérové desky „INTERNIT“  
Použití: Montáž protipožární desky s zvukovým útlumem

Šrouby samořezné se zapuštěnou hlavou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U53  4,2 /35 mm 1 000 (2  kg/bal) 408,00 493,68

Páska pro stěnu „CEMBRIT AQUA BLOCK”  
Použití: Pro těsnění spáry mezi deskami do vlhkého prostředí 

Samolepící těsnící páska

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U54 60 mm / 25 m 120,00 145,20

DOPLŇKY PRO FUNKČNÍ DESKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FUNKČNÍ DESKY CEMBRIT SAUNA

Šrouby pro interiérové desky Cembrit Sauna  
Použití: Montáž desky pro ochranu zdi proti teplu 

Šrouby samořezné se zapuštěnou hlavou

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U55 5,0 /80 mm 100 - - -

Distanční podložka pro desky Cembrit Sauna  
Použití: Pro zajištění pevné mezery mezi deskou Cembrit Sauna a chráněnou stěnou

Distanční podložka

Kód Délka/Rozměr Balení Barva,
materiál

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

U56 12,5 / 30 m m 100 - - -

Designová kotevní sada pro desky Cembrit Sauna  
Použití: Pro designové kotvení funkčních desek Cembrit Sauna

Instalační sada

U57
6 ks designových nerezových hlaviček, 

6 ks nerez šroubů 80 mm, 
6 ks Al distančních podložek 30 mm. 

Cena
Kč/jednotka

Cena vč. 21% DPH
Kč/jednotka

- -



63

Přírodní 
šedá

 Raw/FDH

Hnědá Grafitová Černá Bílá

Přírodní 
šedá

Light Mist

Hamburg
101

Venus 
501

Rhea 
511

Arctic White

Černá

Monterey 
Taupe

Madrid
102

Mars
502

Saturn 
512

Dublin
111

Bonn 
120

Helsinki
110

Prague 
119

Sail Cloth

Cihlová

Countrylane 
Red

Barcelona
104

Luna 
504

Triton 
514

Copenhagen
113

Kiev 
122

Červená

Timber 
Bark

Athens
105

Terra 
505

Mimas 
515

Istanbul
114

Rome 
123

Červená

Cembrit Raw přírodní šedá. 

Cembrit Cembonit barva ve hmotě výrobku, povrch broušený  

Barvy maloplošné krytiny a fasádních desek Cembrit Express

Barvy vlnité krytiny

Odstíny barev uvedené v ceníku nemusí zcela přesně odpovídat barevným odstínům skutečných výrobků.

Cembrit Zenit materiál fasádních desek je probarven do hmoty. Povrch desek je opatřen speciální barvou. 

Cembrit Metro materiál fasádních desek je přírodně šedý. Povrch desek je opatřen speciální barvou. 

Planks Desky materiál fasádních desek je přírodně šedý se strukturou dřeva. Povrch desek je ošetřen speciální barvou.

Mokka

Cobbe 
Stone

Lyon
106

Jupiter 
506

Callisto 
516

Riga
115

Milan 
124

Oslo
107

Orcus 
507

Naples
116

Vilnius 
125

Iron Grey

Berlin
108

Pluto 
508

Erebus 
510

Stockholm
117

Sofia 
126

Traditional 
Red

Nuuk
109

Mercury 
509

Soft 
Green

London
118

Šedá Slonová kost

Grafit

Woodland 
Cream

Geneva
103

Neptune 
503

Ceres 
513

Amsterdam
112

Lisbon 
121

Midnight 
Black

VZORNÍK BAREV STŘEŠNÍ KRYTINY A FASÁDNÍCH DESEK

Granite 
967

Tufa 
915

Sand 
911

Pearl
901

Amber
935

Magma 
941

Emerald 
951

Graphite 
922

Adobe
946

Ruby
942

Flint
921




